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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414002A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit Lior 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havalehas", rruga 
Bulevardi Rinia 17, Zona kadastrale 1043, pasuria 586/1, 
godinë 2- katëshe, kati i parë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë e pakicë e artikujve të  ndryshëm;Agro 

turizëm; Rritja e gjedhëve, prodhim i qumështit, në ferma 
dhe tregtimi i nënprodukteve të qumështit;Vepritari në 
fushën e përpunimit dhe përfundimit , të materialeve me mall 
të porositësit;Aktivitet në fushën e hoteleri turizmit, bar, 
restorant;Ndërtime civile dhe ekonomike, asfaltim rrugësh, 
punime mirëmbajtje, sinjalistike etj.Kultivim  i kulturave 
bujqësore dhe blegtorale si dhe nënproduktet e tyre. 
Enkleida Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValmiraTaçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnkleidaHyka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja" Pishaj", rruga 
Plakallinj, zona kadastrale 2967, Pasuria 80/88, godinë 1- 
katëshe. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lior 2021
E-Mail: miratace84@gmail.com  
Telefon: 0692749007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-831493-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834469-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Lagjja" Havalehas", rruga Bulevardi Rinia 17, Zona kadastrale 1043, pasuria 586/1, 
godinë 2- katëshe, kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja" Havaleas", rruga Bulevardi Rinia 17, Zona kadastrale 1043, pasuria 586/1, 
godina 2- katëshe, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851497-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD36276A-EA5E-4390-AF6F-1A2AC83D8D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B01C4-4DF6-495A-829C-B1E3A0A84EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812E402-3C24-4CE3-8E89-EF6297A15EDE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.01.2022 ku është vendosur: 
Hapje adresa  dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja" Pishaj", rruga Plakallinj, zona kadastrale 2967, Pasuria 80/88, godinë 1- 
katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C849CF44-9ADD-40D9-A061-9726F65E9B2E

